
 

Schůze č. 12/IX. Komise sociální         12.3.2024 
_______________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

ZÁPIS 

z 12/IX schůze Komise sociální ze dne 12. 3. 2024 

 

Přítomni: 

Předsedkyně komise: Marie Nováková 

Členové komise: Tomáš Dvořáček, Ludmila Havránková, Marie Keprtová, Marie Koblížková, Marie 

Konvičná, Františka Kunderová, Renata Ludínová, Miroslava Šnajdrová, Marie Trödlerová, Marie Vondrová. 

Omluveni: Jiřina Bílá, Marie Havlátová, Jana Nováková. 

 

Program schůze: 

1. Zahájení 

2. Poukázky pro jubilanty 

3. Různé informace a diskuse 

4. Termín příští schůze a závěr 

 

1. Předsedkyně přivítala přítomné a poděkovala jim za práci pro Komisi v uplynulém měsíci a také za to, 

že využívají možnosti ji kdykoliv kontaktovat buď telefonicky nebo mailem a možnosti zanechávat 

vyřízené obálky v její poštovní schránce. V diskuzi se přítomní shodli, že do poštovní schránky 

předsedkyně se ovšem nemůže dát obálka obsahující peněžní poukázky, takovou obálku je třeba vrátit 

na schůzi komise. 

2. Předsedkyně vybrala podepsaná potvrzení o předání poukázek a oproti podpisu předala blahopřání a 

peněžní poukázky pro další jubilanty. 

3. Předsedkyně seznámila přítomné se změnou Statutu komisí, kterou schválila Rada Městské části Brno-

Tuřany v únoru 2024. Vzhledem k tomu, že podle nového statutu počet členů komisí nemusí být lichý, 

lze rozšířit Komisi sociální o další členku, která by pracovala v Dvorskách spolu s paní Janou 

Novákovou. P. Nováková nemohla být pro nemoc na schůzi přítomná, proto tuto záležitost Komise 

projedná příště a předsedkyně pak požádá oficiální cestou o rozšíření komise. 

Vítání dětí se uskuteční v sobotu 20. dubna 2024 (čas bude upřesněn), spolu s předsedkyní se zúčastní 

paní Marie Koblížková a paní Marie Konvičná. 

Paní Bc. Ludínová přinesla časopis Senior Žurnál k distribuci zájemcům v okruhu působnosti Komise. 

4. Předsedkyně obdržela těsně po schůzi informaci o tom, že minimálně pro dubnovou schůzi nebude 

možné využít zastupitelský klub. Navrhované náhradní zasedací místnosti na městském úřadu budou 

dostupné obtížně (především bez možnosti využít výtah), proto předsedkyně obratem oslovila všechny 

členy komise s návrhem dubnovou schůzi zrušit. Případné vyzvednutí obálek a jejich distribuci zajistí 

předsedkyně. Člen/ky Komise vyslovili s tímto návrhem souhlas. 



 

Schůze č. 12/IX. Komise sociální         12.3.2024 
_______________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Příští plánovaná schůze bude v úterý 14. května 2024 v 18 hodin. Pokud nebude zastupitelský klub 

v té době k dispozici, projednají členové komise potřebné záležitosti per rollam a dohodnou se na 

dalším termínu schůze.  

 

 

V Brně – Tuřanech, 17. 3. 2024      Zapsala: Marie Nováková 

 


